

**ПРОЕКТ НА
ДОГОВОР**
№ 4/30.08.2019 год.

За продажбата на прогнозни количества дървесина на корен от обект № 19006, отдел 81 подотдел „г“, отдел 84 подотдели „р“, „с“, отдел 85 подотдел „г“, на територията на Община Чупрене.

Днес, 30.08.2019 год. в с. Чупрене, се сключи настоящият договор между:

1. Община Чупрене, с адрес: с. Чупрене, ул. „Асен Балкански“ № 55, ЕИК 000159700, представлявано от инж. Асен Джуниински, в качеството му на и.д. кмет и Румяна Петрова – главен счетоводител, наричано за краткост по-долу ПРОДАВАЧ, от една страна

и

2. „ЕКО ЛЕС“ ЕООД гр. Монтана ул. „Петър Берон“ №30, с ЕИК 111588456, съгласно Търговския регистър към Агенция по вписванията, представляван/о чрез пълномощно от Ивайло Костодинов Костин, управлявано от Костодин Ванков Костин и наричан за краткост по-долу КУПУВАЧ, за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. Настоящият договор се сключва на основание Заповед №311/16.08.2019год. на Кмета на Община Чупрене за определяне на купувач, 2бр. утвърдени протоколи за работата на комисия, назначена със Заповед № 297/09.08.2019 и чл. 35, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.

1.2. ПРОДАВАЧЪТ прехвърля на КУПУВАЧА собствеността върху прогнозни количества маркирана дървесина на корен от обект № 19006, отдел 81 подотдел „г“, отдел 84 подотдели „р“, „с“, отдел 85 подотдел „г“.

1.3. КУПУВАЧЪТ приема и заплаща договорената между страните цена посочена в точки 2.1. от настоящия договор.

1.4. **Срок на договора 31.01.2020г.** Договорът влиза в сила от датата на подписването му. Срока за сеч и извоз е до 31.12.2019 г.

1.5. Страните са длъжни да спазват разпоредбите на нормативните документи за ползване на дървесината от горите.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

2.1. Цената, която КУПУВАЧЪТ заплаща за общото прогнозно количество от 367 пл. куб.м. прогнозни количества маркирана дървесина на корен от обект № 19006, отдел 81 подотдел „г“, отдел 84 подотдели „р“, „с“, отдел 85 подотдел „г“, е 16043,00 (шеснадесет хиляди четирдесет ни три лева) лева без вкл. ДДС, разпределена по сортименти съгласно спецификация, неразделна част от настоящия договор.

Категории дървесина и сортименти	Количество Куб. м.	Ед. цена лв./куб.м.	Обща цена на вр. склад
Иглолистни			
ЕСД			
Трупи бичене ≥ 30 см. см	4	82,40	329,60
Трупи бичене ≥ 30 см. ела	1	82,40	82,40
Трупи бичене ≥ 30 см. лст	2	82,40	164,80
Трупи бичене 18 ÷ 29 см.см	45	69,01	3105,45
Трупи бичене 18 ÷ 29 см. ела	11	69,01	759,11
Трупи бичене 18 ÷ 29 см. лст	11	69,01	759,11
Трупи бичене 18 ÷ 29 см бб	12	37,01	444,12
ССД			
Технологична дървесина см	89	25,75	2291,75
Технологична дървесина ела	12	25,75	309,00
Технологична дървесина лст	3	25,75	77,25
Технологична дървесина бб	21	13,95	292,95
ДСД			
Технологична дървесина см	4	25,75	103,00
Дърва			
Дърва за горене см	21	25,75	540,75
Дърва за горене ела	5	25,75	128,75
Дърва за горене бб	2	13,95	27,90
Широколистни			
ЕСД			

